ОБРАЗЕЦ
(Если заявитель – юридическое лицо, оформляется на бланке предприятия)
Генеральному директору
АО «Ульяновскэнерго»

О.З. Исмайлову
Заявление

Прошу Вас заключить договор (энергоснабжения; купли-продажи
                                                                                                                            (выбрать нужное)
электрической энергии) на объекты - ______________________________,
                                                                                                                                      (наименование объектов)

расположенные по адресу:_______________________________________ с
«___»__________20…года.
Сообщаю Вам номер мобильного телефона:_____________________ и адрес электронной почты:______________________________, предназначенные для направления (в случае такой необходимости) уведомлений о введении ограничения режима потребления электрической энергии.

Оперативное направление документов на оплату потребленной электрической энергии прошу производить (выбрать одно из двух):

1.  на адрес электронной почты:_______________________
2. через личный кабинет

Услуги сервиса «Личный кабинет юридического лица» прошу подключить с привязкой к адресу электронной почты:_____________________.

Приложение:
1. Документы согласно листов исходных данных
на ______листах.

Руководитель
(Фамилия И.О.)

Исп. Ф.И.О._________
Конт. тел.____________